2021 年 7 月 6 日

各   位

株 式 会 社 ハ ニ ー ズ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長  江  尻  義  久

（コード番号 2792 東証一部）

問 合 せ 先
取 締 役
常務執行役員
管 理 本 部 長

佐 藤  成 展

電 話 番 号 0 2 4 6 － 2 9 － 1 1 1 1 （代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 7 月 6 日付開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内

定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本役員人事は、2021 年 8 月 24 日付開催予定の第 43 回定時株主総会およびその後の取締

役会において正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

新たに会長職を設置して経営体制の一層の強化と充実を図り、社長との代表取締役 2 名体制で

当社グループの持続的成長と企業価値のさらなる向上を目指すものであります。

２．代表取締役の異動の内容

氏  名 新 役 職 現 役 職

えじり  よしひさ

江尻 義久 代表取締役会長 代表取締役社長

えじり  えいすけ

江尻 英介 代表取締役社長 取締役 専務執行役員 営業本部長

３．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略  歴

所有する

当社の株式数

えじり  えいすけ

江尻 英介
(1976 年 1 月 24 日生)

2001 年６月

2006 年４月

2006 年８月

2007 年８月

2009 年８月

2009 年８月

2010 年６月

2012 年３月

2015 年７月

2016 年７月

2019 年８月

当社 入社

好麗姿（上海）服飾商貿有限公司 董事

当社 執行役員 店舗開発部長

当社 取締役執行役員 企画開発本部長

当社 取締役執行役員 営業本部長

当社 取締役常務執行役員 営業本部長

当社 取締役常務執行役員 商品本部長

Honeys Garment Industry Limited 取締役（現任）

株式会社ハニークラブ 取締役

株式会社ハニーズ分割準備会社（現 株式会社ハニー

ズ） 代表取締役社長（現任）

当社 取締役専務執行役員 営業本部長（現任）

826,000 株

４．新体制（2021 年 8 月 24 日付）

代表取締役会長
えじり  よしひさ

江尻 義久

代表取締役社長
えじり  えいすけ

江尻 英介

取 締 役
おおうち のりこ

大内 典子 常務執行役員 商品本部長

取 締 役
さとう  しげのぶ

佐藤 成展 常務執行役員 管理本部長

取締役 監査等委員
にしな  たかし

西名 孝 監査等委員長

取締役 監査等委員
くにい  たつお

國井 達夫 （社外）

取締役 監査等委員
すずき  よしお

鈴木 芳郎 （社外）

取締役 監査等委員
かねこ  もとひろ

金子 基宏 （社外）

以 上